
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.08.2009 nr 926 

Ragn-Sells ASile ainuõiguse andmine 
korraldatud jäätmeveoks Tartu linnas 
veopiirkonnas 3 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, jäätmeseaduse § 68 lg 1, 
Vabariigi Valitsuse 25. septembri 2001. a määruse nr 303 "Eri- või ainuõiguse andmiseks avaliku 
konkursi korraldamise kord" § 49 ja Tartu Linnavalitsuse 17. juuli 2008. a korralduse nr 858 
"Pakkumise edukaks tunnistamine korraldatud jäätmeveo konkursil veopiirkonnas 3" ning 
arvestades Riigikohtu 5. augusti 2009. a kohtumäärust haldusasjas nr 3-08-1514 
kassatsioonkaebuse menetlusse mitte võtmise kohta, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Anda Ragn-Sells ASile (registrikood 10306958) alates 1. novembrist 2009. a kolmeks aastaks 
ainuõigus korraldatud jäätmeveoks Tartu linnas veopiirkonnas 3 tingimusel, et segaolmejäätmed 
antakse üle Aardlapalu ümberlaadimisjaamas ning sõlmida Ragn-Sells ASiga vastav leping. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut allkirjastama linnamajanduse osakonna juhataja Rein 
Haak. 

3. Korraldus jõustub Ragn-Sells ASile teatavakstegemisel. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 30.01.13 


